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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91325038L

2. Data e Regjistrimit 25/01/2019
3. Emri i Subjektit OAZI I GJELBËR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/01/2019
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Blv Gjergj Fishta Pal E88 Zyra 11 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kete si objekt te veprimtarise se saj a) 
tregtimin dhe shitjen e fruta-perimeve, dritherave si dhe te 
gjitha produkteve bujqesore dhe te atyre qe rrjedhin prej saj, 
si ne Shqipéri ashtu edhe jashte saj; b) tregtim me shumice 
dhe pakice per llogari te saj ose te paleve te treta; c) import-
eksport; d) rekrutim perfaqesuesish me ose pa depozite; e) 
ruajtje (ne stok) dhe magazinim; f) transportim dhe 
shperndarje me çdo rruge dhe menyre; g) pune kerkimore 
dhe eksperimentime me qellim permirésimin e cilésisè sé 
prodhimit; h) organizimin dhe menaxhimin e kurseve per 
trajnime profesionale; i) konsulence dhe ndermjetesim; j) 
aktivitete marketingu per bizneset qe operojne ne sektorin e 
fruta-perimeve. Shoqeria gjithashtu mund te kryeje, direkt 
dhe indirekt, te gjitha aktivitetet qe perfshihen ne objektin e 
saj si dhe te gjitha aktivitetet plotesuese qe lidhen me te; te 
perftoje drejtperdrejte dhe terthorazi kuota apo fitime ne ato 
shoqeri, ndermarrje, shoqata, organizata dhe subjekte te tjera 
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juridike qe ne çdo rast kane objekt apo qellime te ngjashme, 
komplementare, ndihmese, instrumentale apo te peraferta me 
qellimet e saj, si dhe krijimin dhe/ose likuidimin e paleve te 
lartpermendura; te ndermarre te gjitha operacionet tregtare, 
industriale, ato qe lidhen me pasurite e tundshme, te 
patundshme dhe pasurite financiare qe lidhen me objektin e 
vete shoqerise. 
MARA REGGIANI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/01/2019                Deri: 23/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MARAREGGIANI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OAZI I GJELBËR
E-Mail: haarben@hotmail.com  
Telefon: 0694068404  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-076348-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-091538-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.02.2019 per ndryshimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1F5D01-BCF0-4640-B00B-B6D12D3F8F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC7DBEC-12EA-491E-B79A-D577838E3ACE
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adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Blv Gjergj Fishta Pal E88 Zyra 11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Rruga 
'Kolombo", Nd.3, H4, Ap. 25;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/04/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17EB21B-D082-4B46-A085-20C535CDB40F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CA59B3-AFD6-47FA-B1AB-39AFC9493EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CA59B3-AFD6-47FA-B1AB-39AFC9493EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF88F87A-DED5-488A-88E3-5971776D41DF

